

---

## Fitinguri pentru tevi polietilena

I.D.: 86768432

---

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 680,80 RON - 680,80 RON

---

Descriere: Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 40 buc \* 3.55 Ron = 142.00 Ron Pe mufa fil.exterior 25x3/4 - 40 buc \* 2.98 Ron = 119.20 Ron Pe mufa simpla 025-025 - 30 buc \* 5.50 Ron = 165.00 Ron Pe mufa fil.exterior 32x1 - 30 buc \* 3.62 Ron = 108.60 Ron Pe cot simplu 032-032 - 20 buc \* 7.30 Ron = 146.00 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---